

ACBAT
Société par actions simplifiée unipersonnelle
au capital de 150 000 euros
Siège social : 2 Puy de Gargnes,
19150 PANDRIGNES
507 726 156 RCS BRIVE LA GAILLARDE

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE
DU 13 FÉVRIER 2026

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 30 SEPTEMBRE 2025

L'Associé Unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 30 septembre 2025 s'élevant à 26 440,47 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice 26 440,47 euros

Affecté en totalité au compte « autres réserves » qui s'élève ainsi à 354 123,26 euros et ce compte tenu de la distribution exceptionnelle de réserves en date du 8 décembre 2025 d'un montant de 24 154,59 euros.

Conformément à la loi, l'Associé Unique prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercice clos le	Date AG	Dividendes distribués (€)	Revenus éligibles à l'abattement de 40% (CGI, art. 158) (€)
30.09.2024	17.12.2024	14 092,00€	14 092,00€
30.09.2023		Néant	Néant
30.09.2022		Néant	Néant

Certifié conforme
Le Président

Monsieur Alain CHAMBAUDIE



Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 30/09/2025 (12 mois)			Exercice précédent 30/09/2024 (12 mois)	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Capital souscrit non appelé (0)					
Actif immobilisé					
Frais d'établissement					
Recherche et développement	2 500,00	2 500,00			
Concessions, brevets, droits similaires					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles					
Terrains					
Constructions	7 790,88	7 790,88		46,64	- 47
Installations techniques, matériel et outillage industriels	2 716,17	2 716,17			
Autres immobilisations corporelles	101 067,84	82 513,49	18 554,35	28 424,98	- 9 871
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
Participations évaluées selon mise en équivalence	500,00		500,00	500,00	
Autres participations	515,00		515,00	15,00	500
Créances rattachées à des participations	180 000,00		180 000,00	80 000,00	100 000
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières	10,59		10,59	10,59	
TOTAL (I)	295 100,48	95 520,54	199 579,94	108 997,21	90 583
Actif circulant					
Matières premières, approvisionnements					
En-cours de production de biens					
En-cours de production de services					
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Clients et comptes rattachés	68 218,61		68 218,61	74 103,63	- 5 885
Autres créances					
. Fournisseurs débiteurs					
. Personnel					
. Organismes sociaux	828,00		828,00		828
. Etat, impôts sur les bénéfices	1 594,00		1 594,00		1 594
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	5 259,27		5 259,27	6 675,57	- 1 416
. Autres					
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement				200 000,00	- 200 000
Disponibilités	296 651,59		296 651,59	200 479,27	96 172
Instruments financiers à terme et jetons détenus					
Charges constatées d'avance					
TOTAL (II)	372 551,47		372 551,47	481 258,47	- 108 707
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)					
Primes de remboursement des obligations (IV)					
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)					
TOTAL ACTIF (0 à V)	667 651,95	95 520,54	572 131,41	590 255,68	- 18 124

Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 30/09/2025 (12 mois)	Exercice précédent 30/09/2024 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé :)	150 000,00	150 000,00	
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
Ecart de réévaluation			
Réserve légale	15 000,00	15 000,00	
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves	351 837,38	151 998,14	199 839
Report à nouveau		242 287,66	- 242 288
Résultat de l'exercice	26 440,47	-27 956,42	54 397
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
Résultat de l'exercice précédent à affecter			
TOTAL (I)	543 277,85	531 329,38	11 948
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts			
. Découverts, concours bancaires			
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers			
. Associés	1 147,89	1 882,92	- 735
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	12 270,91	9 911,72	2 359
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel	972,99	972,99	
. Organismes sociaux			
. Etat, impôts sur les bénéfices		11 554,00	- 11 554
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	9 070,86	31 009,76	- 21 939
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés	1 796,00		1 796
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	3 594,91	3 594,91	
Instruments financiers à terme			
Produits constatés d'avance			
TOTAL (IV)	28 853,56	58 926,30	- 30 073
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif(V)			
TOTAL PASSIF (I à V)	572 131,41	590 255,68	- 18 124

Compte de résultat

Présenté en Euros

	Exercice clos le 30/09/2025 (12 mois)		Exercice précédent 30/09/2024 (12 mois)	Variation absolue	%
	France	Exportations	Total	Total	
Ventes de marchandises					
Production vendue biens					
Production vendue services	65 417,17		65 417,17	72 274,81	- 6 858 -9.49
Chiffres d'affaires Nets	65 417,17		65 417,17	72 274,81	- 6 858 -9.49
Production stockée					
Production immobilisée					
Subventions d'exploitation				1 333,32	- 1 333 -100
Reprises sur amort. et prov., transfert de charges				946,94	- 947 -100
Autres produits			2 655,88	21,99	2 634 N/S
Total des produits d'exploitation (I)			68 073,05	74 577,06	- 6 504 -8.72
Achats de marchandises (y compris droits de douane)					
Variation de stock (marchandises)					
Achats de matières premières et autres approvisionnements			14 354,90	24 561,26	- 10 206 -41.55
Variation de stock (matières premières et autres approv.)					
Autres achats et charges externes			19 527,60	43 289,74	- 23 762 -54.89
Impôts, taxes et versements assimilés			3 501,00	426,00	3 075 721.83
Salaires et traitements			5 642,19	5 169,58	473 9.14
Charges sociales					
Dotations aux amortissements sur immobilisations			9 917,27	12 355,53	- 2 438 -19.73
Dotations aux provisions sur immobilisations					
Dotations aux provisions sur actif circulant					
Dotations aux provisions pour risques et charges					
Autres charges			1 734,77	16 864,03	- 15 129 -89.71
Total des charges d'exploitation (II)			54 677,73	102 666,14	- 47 988 -46.74
RESULTAT EXPLOITATION (I-II)			13 395,32	-28 089,08	41 484 147.69
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun					
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)					
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)					
Produits financiers de participations					
Produits des autres valeurs mobilières et créances					
Autres intérêts et produits assimilés			13 045,15		13 045 N/S
Reprises sur provisions et transferts de charges					
Différences positives de change					
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement					
Total des produits financiers (V)			13 045,15		13 045 N/S
Dotations financières aux amortissements et provisions					
Intérêts et charges assimilées					
Différences négatives de change					
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement					
Total des charges financières (VI)					
RESULTAT FINANCIER (V-VI)			13 045,15		13 045 N/S
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II+III-IV+V-VI)			26 440,47	-28 089,08	54 530 194.13

Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

	Exercice clos le 30/09/2025 (12 mois)	Exercice précédent 30/09/2024 (12 mois)	Variation absolue	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		132,66	- 133	-100
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)		132,66	- 133	-100
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VIII)				
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		132,66	- 133	-100
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)				
Total des Produits (I+III+V+VII)	81 118,20	74 709,72	6 408	8.58
Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X)	54 677,73	102 666,14	- 47 988	-46.74
RESULTAT NET	26 440,47	-27 956,42	54 397	194.58
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				

